TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/2019/TB-SĐH Bình Thuận, ngày 21 tháng 11 năm  2019

THÔNG BÁO

V/v nhận bằng tốt nghiệp thạc sĩ Quản trị kinh doanh Đợt 2_Khóa 3

1. Mục đích: Cấp bằng tốt nghiệp cho anh/chị học viên được công nhận tốt nghiệp

vào Đợt 2_Khóa 3

2. Đối tượng: Học viên đã hoàn thành chương trình đào tạo thạc sĩ ngành QTKD và

được công nhận tốt nghiệp theo Quyết định công nhận tốt nghiệp của Hiệu trưởng

trường Đại học Phan Thiết.

3. Nội dung:

Phòng ĐT Sau Đại học trân trọng thông báo: Bằng tốt nghiệp gốc của anh/chị

học viên được công nhận tốt nghiệp vào Đợt 2_Khóa 3 (theo danh sách đính kèm)

sẽ được cấp bắt đầu từ ngày 25/11/2019 tại Phòng Đào tạo Sau Đại học.

 Lưu ý: Khi đi nhận bằng, các anh/chị học viên vui lòng mang

theo CMND bản sao có công chứng (kèm theo bản gốc để đối chiếu)

Trân trọng cảm ơn!

PHÒNG ĐT SAU ĐẠI HỌC

BAN SAU ĐẠI HỌC

ThS. Đinh Hoàng Anh Tuấn

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC

ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ

STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Ghi chú

1 Nguyễn  Vũ 29/06/1973 Nam MBA01

2 Nguyễn Huỳnh Nhật  Tuyến 06/07/1991 Nữ MBA02

3 Đinh Trịnh Tường  Vi 03/07/1992 Nữ MBA02

4 Phạm Đình  Chí 15/07/1975 Nam MBA03

5 Vũ Mạnh  Cường 05/07/1983 Nam MBA03

6 Nguyễn Hoài  Diệu 06/06/1990 Nữ MBA03

7 Nguyễn Minh  Đức 06/08/1972 Nam MBA03

8 Phan Thị Minh  Hồng 07/09/1981 Nữ MBA03

9 Phạm Thanh  Huy 05/08/1979 Nam MBA03

10 Nguyễn Mạnh  Linh 03/03/1990 Nam MBA03

11 Trần Ngọc  Long 15/05/1982 Nam MBA03

12 Trương Trọng Minh  Nguyên 13/10/1991 Nữ MBA03

13 Đặng Trương  Ninh 04/02/1972 Nam MBA03

14 Đặng Ngọc  Phú 25/10/1982 Nam MBA03

15 Đoàn Duy  Phương 27/07/1989 Nam MBA03

16 Võ Tấn  Thành 01/11/1985 Nam MBA03

17 Ngô Thụy Minh  Triết 21/01/1989 Nữ MBA03

18 Huỳnh Ngọc Thanh  Tuyền 20/06/1982 Nữ MBA03

19 Nguyễn Thị Tường  Vân 01/12/1985 Nữ MBA03

20 Bùi Đình Huy  Vũ 04/03/1975 Nam MBA03

21 Nguyễn Tiết  Diện 30/08/1983 Nam MBA04

22 Đặng Hồng  Sỹ 20/01/1976 Nam MBA04

23 Trần  Tới 02/04/1964 Nam MBA04